

Schedule XLV-Form No. 134

Road from. TARRABARI TO ATTHAGACHHIA VIA JARITHULLA
(Length. 4.700km)
AgNo - 07/MR-3054/MBD/2023-24

Kishanganj. 2 DIVISION

Bzfd - 23/0805

Digital bank. SUB-DIVISION

MBNo-1689

MEASUREMENT BOOK

TANVIEER AHMAD

प्रमाणित किया जाता है कि इस...

(एक से) मुद्रित दोहरे पृष्ठ है। जे. श्री. आसिफ. इकवाल
सहायक अभियंता, ग्रामोकांवि० कार्य अवर प्रमण्डल, दिग्बल बैंक
के नाम से निर्गत किया जाता है।

11/09/2023
कार्यपालक
ग्रामोकांवि० कार्य अवर प्रमण्डल
किसानगंज
11/09/2023

This MB
Received
by JE. Anwar
12/12/2023

Sch. XLV—Form No. 134

Kishanganj-2 DIVISION
Dighalbanke. SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1689

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

3rd Final Bill

23

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work —	constr. of Rd. from				
	(1) Tarabari to Athgachhia				
	via Garhulla (Police Chowk)				
	MR- N/23-24 Kishanganj-2/02				
Ch. Head —	New Maintenance Policy —				
	2018 (Tender Id- 124960)				
Name of Agency —	Tajwar, Ahmad				
	At — Line Masjid Rd.				
	Dist — Kishanganj.				
App. No. —	07/MR-3054/MBD/2023-24				
D.O. of order —	10.8.2023.				
D.O. of compl —	09.5.2024				
Actual date of compl —	09.5.2024.				

Work done—					
(1) Pro. 10 Area B/W (1:3) in					
parapet —					
Total No. of old culvert $\Rightarrow$ 11 Nos.					
11 Nos $\times$ 2 $\times$ 6.20 m $\times$ 0.50 $\times$ 0.40 $\times$ 0.60 m					
	2				$\Rightarrow 36.828 m^3$
(2) Plastering with C.M. (1:4)					
side wall 11 Nos $\times$ 4 $\times$ 6.20 m $\times$ 0.60 m = 163.68 m ²					
Top 11 Nos $\times$ 2 $\times$ 6.20 $\times$ 0.40 m = 54.56 m ²					
F. face 11 Nos $\times$ 4 $\times$ 0.40 $\times$ 0.60 m = 10.56 m ²					
					$\Rightarrow 228.80 m^2$
(3) Painting two coats with primer coat.					

Continuation
over the Plaster Area of Parapet.
Qty. as per item (2) $\Rightarrow 228.80 m^2$
Duni
14.3.24
14/5/24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. $\Rightarrow 1882455 =$
(27/27) Pro. P.C.C. M 20 in					
Sub-str.					1615
Qty. in dep-2005 MB=135.13 m ³					
					@ 9515/- = 1285840 =
(28/28) Pro. weep holes					
					86 m
Qty. in dep-2405 MB=90 nos					
					@ 111/- = 10016 =
(29/29) Pro. & laying filter media					
with granular mate.					
Qty. in dep-2405 MB=15 m ³					
					@ 5188/- = 77821 =
					$\Rightarrow 20198234 =$
Add GST @ 18%					+ 3635682 =
Add Labours @ 1%					+ 201982 =
Add S. Fee @ 0.86%					+ 173705 =
					G. Total $\Rightarrow 24209603 =$
Less 10% below					(-) 2420960 =
Total value of work done					$\Rightarrow 21788643 =$
Less previous payment					(-) 13394117 =
(2nd on the bill)					
					Net $\Rightarrow 8394526 =$
The work has been completed					
as per specification & app. B.O.C.					

Continuation

Date: 09.5.2024
 S.E.
 A.E.
 910567
 4E